[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2018

	№ 369

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.03.2017 № 73

	Во исполнение протокола областной координационной межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы и ликвидации задолженности по заработной плате от 04.10.2018 (пункт 3.2.) и письма министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 17.09.2018 № 16-0/10/В-7094,  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.03.2017 № 73 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на территории Тужинского муниципального района» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Раздел 3 Приложения № 8 Постановления дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:
«Координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов

органов местного самоуправления Тужинского муниципального района       Кировской области.

	Глава Тужинского
муниципального района

   Е.В. Видякина

image1.png